РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
      	     Администрация Краснокоротковского сельского поселения
         Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          27.11. 2013г.                                                                            № 44

«О норме представительства на конференции по созданию ТОС»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области, постановляю:
1. Установить норму представительства жителей хутора Краснокоротковского, хутора Буденновского на конференцию по созданию ТОС в количестве – 1 делегат от  53 жителей.

[bookmark: _GoBack]
    Глава Краснокоротковского
    сельского поселения:						Красиков В.Ф.